АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 16.12.2010 г.  № 3514

О снятии карантина по бешенству

животных на территории с. Фурманово

Кировского муниципального образования

Марксовского муниципального района

     В связи с выполнением комплексного плана мероприятий  по ликвидации очага бешенства  животных на территории с. Фурманово Кировского муниципального образования, руководствуясь ветеринарными правилами ВП 13.3.1103-96, Уставом Марксовского муниципального района,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить карантин и неблагополучие по бешенству животных на территории с. Фурманово Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района.

2. Считать территорию  с. Фурманово Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района благополучной по бешенству животных со дня принятия данного постановления.

3. Постановление администрации Марксовского муниципального района № 2878 от 15.10.2010 года  «О мерах по ликвидации эпизоотического очага бешенства животных на территории с. Фурманово Кировского муниципального образования» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

И.о.главы администрации

муниципального района                                                           Н.В. Никитин

Проект внесен ОГУ «Марксовская рай СББЖ»

Первый зам главы  администрации МР                                        Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации МР

по социальной сфере и

организационной работе                                                               А.Г. Паршина

Начальник  отдела правового

обеспечения

            А.Г.Чуланов

Исполнитель

            А.В.Чернышов

\\192.168.0.29\маш_бюро\2010\постановления\декабрь\Pt157 131210 № 3514.doc